Stan na 1 stycznia 2024  (280)  (28 125) - - -  (28 405)

Zwiększenia  - - - - - -
Zmniejszenia   -   262   -   -   -   262
 Impairment - 262 - - - 262

 Stan na 30 czerwca 2024  (280)  (27 863) - - -  (28 143)

 Wartość netto 1 stycznia 2024 - 2 269 3 423 - 108 5 800
 Wartość netto 30 czerwca 2024 - 2 518 3 331 - 250 6 099

Zmiana stanu odpisów na wartości niematerialne została omówiona w nocie 18.
Zabezpieczenia na wartościach niematerialnych zostały ujawnione w nocie 26 niniejszego sprawozdania.

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

29

16. Aktywa trwałe z tytułu prawa do użytkowania

(w tys. PLN) Budynki i budowle
Maszyny i
urządzenia Środki transportu Razem

Wartość brutto

Stan na 1 stycznia 2025 przed korektą 73 450 886 914 75 250
korekta -  (33) -  (33)
Stan na 1 stycznia 2025 po korekcie 73 450 853 914 75 217

Zwiększenia 1 207 - - 1 207
  Nabycie 1 207 - - 1 207
Zmniejszenia  (14 056)  (398) -  (14 454)
  Sprzedaż -  (82) -  (82)
  Likwidacja  (14 056) - -  (14 056)
  Przemieszczenie -  (316) -  (316)

Stan na 30 czerwca 2025 60 601 455 914 61 970
Umorzenie

Stan na 1 stycznia 2025 przed korektą  (39 280)  (560)  (574)  (40 414)
korekta - 29 - 29
Stan na 1 stycznia 2025 po korekcie  (39 280)  (531)  (574)  (40 385)

Zwiększenia  (2 106)  (54)  (184)  (2 344)
  Amortyzacja  (2 106)  (54)  (184)  (2 344)
Zmniejszenia 6 994 367 - 7 361
  Sprzedaż - 77 - 77
  Likwidacja 6 994 - - 6 994
  Przemieszczenia - 290 - 290

Stan na 30 czerwca 2025  (34 392)  (218)  (758)  (35 368)
Odpisy aktualizujące

Stan na 1 stycznia 2025 przed korektą  (577)  (35) -  (612)
korekta - - - -
Stan na 1 stycznia 2025 po korekcie  (577)  (35) -  (612)

Zwiększenia  (61) - -  (61)
   Impairment  (61) - -  (61)
Zmniejszenia 320 35 - 355
   Impairment 320 - - 320
   Sprzedaż - 5 - 5
   Przemieszczenie - 30 - 30

Stan na 30 czerwca 2025  (318) - -  (318)

Wartość netto 1 stycznia 2025 33 593 287 340 34 220
Wartość netto 30 czerwca 2025 25 891 237 156 26 284

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

30

opublikowane
(w tys. PLN) Budynki i budowle

Maszyny i
urządzenia Środki transportu Razem

Wartość brutto

Stan na 1 stycznia 2024 84 447 1 365 879 86 691

Zwiększenia 4 405 22 - 4 427
  Nabycie 4 405 - - 4 405
  Przemieszczenie - 22 - 22
Zmniejszenia  (13 911)  (113) -  (14 024)
  Sprzedaż -  (69) -  (69)
  Likwidacja  (13 911)  (22) -  (13 933)
  Przemieszczenie -  (22) -  (22)

 Stan na 30 czerwca 2024 74 941 1 274 879 77 094
Umorzenie

Stan na 1 stycznia 2024  (39 891)  (702)  (214)  (40 807)

Zwiększenia  (3 376)  (112)  (176)  (3 664)
  Amortyzacja  (3 376)  (90)  (176)  (3 642)
  Przemieszczenie -  (22) -  (22)
Zmniejszenia 3 774 104 - 3 878
  Sprzedaż - 65 - 65
  Likwidacja 3 774 17 - 3 791
  Przemieszczenia - 22 - 22

 Stan na 30 czerwca 2024  (39 493)  (710)  (390)  (40 593)
Odpisy aktualizujące

Stan na 1 stycznia 2024  (16)  (43) -  (59)

Zwiększenia  (124) - -  (124)
   Impairment  (124) - -  (124)
Zmniejszenia 17 8 - 25
   Impairment 17 - - 17
   Sprzedaż - 3 - 3
   Likwidacja - 5 - 5

 Stan na 30 czerwca 2024  (123)  (35) -  (158)

Wartość netto 1 stycznia 2024 44 540 620 665 45 825
Wartość netto 30 czerwca 2024 35 325 529 489 36 343

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

31

korekta

(w tys. PLN) Budynki i budowle
Maszyny i
urządzenia Środki transportu Razem

Wartość brutto

Stan na 1 stycznia 2024 -  (33) -  (33)

Zwiększenia - - - -
Zmniejszenia - - - -

 Stan na 30 czerwca 2024 -  (33) -  (33)
Umorzenie

Stan na 1 stycznia 2024 - 26 - 26

Zwiększenia - 2 - 2
  Amortyzacja - 2 - 2
Zmniejszenia - - - -

 Stan na 30 czerwca 2024 - 28 - 28
Odpisy aktualizujące

Stan na 1 stycznia 2024 - - - -

Zwiększenia - - - -
Zmniejszenia - - - -

Stan na 30 czerwca 2024 - - - -

Wartość netto 1 stycznia 2024 -  (7) -  (7)
Wartość netto 30 czerwca 2024 -  (5) -  (5)

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

32

skorygowane
(w tys. PLN) Budynki i budowle

Maszyny i
urządzenia Środki transportu Razem

Wartość brutto

Stan na 1 stycznia 2024 84 447 1 332 879 86 658

Zwiększenia 4 405 22 - 4 427
  Nabycie 4 405 - - 4 405
  Przemieszczenie - 22 - 22
Zmniejszenia  (13 911)  (113) -  (14 024)
  Sprzedaż -  (69) -  (69)
  Likwidacja  (13 911)  (22) -  (13 933)
  Przemieszczenie -  (22) -  (22)

 Stan na 30 czerwca 2024 74 941 1 241 879 77 061
Umorzenie

Stan na 1 stycznia 2024  (39 891)  (676)  (214)  (40 781)

Zwiększenia  (3 376)  (110)  (176)  (3 662)
  Amortyzacja  (3 376)  (88)  (176)  (3 640)
  Przemieszczenie -  (22) -  (22)
Zmniejszenia 3 774 104 - 3 878
  Sprzedaż - 65 - 65
  Likwidacja 3 774 17 - 3 791
  Przemieszczenia - 22 - 22

 Stan na 30 czerwca 2024  (39 493)  (682)  (390)  (40 565)
Odpisy aktualizujące

Stan na 1 stycznia 2024  (16)  (43) -  (59)

Zwiększenia  (124) - -  (124)
   Impairment  (124) - -  (124)
Zmniejszenia 17 8 - 25
   Impairment 17 - - 17
   Sprzedaż - 3 - 3
   Likwidacja - 5 - 5

 Stan na 30 czerwca 2024  (123)  (35) -  (158)

Wartość netto 1 stycznia 2024 44 540 613 665 45 818
Wartość netto 30 czerwca 2024 35 325 524 489 36 338

Zmiana stanu odpisów na prawach do użytkowania została omówiona w nocie 18.

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

33

17. Rzeczowe aktywa trwałe

(w tys. PLN) Grunty Budynki i budowle
Maszyny i
urządzenia Środki transportu

Inne rzeczowe
aktywa trwałe

Środki trwałe w
budowie (w tym

zaliczki) Razem

Wartość brutto

Stan na 1 stycznia 2025 opublikowane 989 38 790 5 976 68 1 742 24 47 589
korekta - -  (2 433)  (10)  (795) -  (3 238)
Stan na 1 stycznia 2025 skorygowane 989 38 790 3 543 58 947 24 44 351

Zwiększenia - 12 375 - - 691 1 078
 Nabycie - - 48 - - 691 739
 Przemieszczenie - 12 327 - - - 339
Zmniejszenia -  (7 644)  (1 011) -  (303) -  (8 958)
 Sprzedaż - -  (937) -  (262) -  (1 199)
 Likwidacja -  (7 644)  (64) -  (41) -  (7 749)
 Przemieszczenie - -  (10) - - -  (10)

Stan na 30 czerwca 2025 989 31 158 2 907 58 644 715 36 471

Umorzenie

Stan na 1 stycznia 2025 opublikowane -  (26 872)  (5 070)  (68)  (1 369) -  (33 379)
korekta - - 2 210 10 517 - 2 737
Stan na 1 stycznia 2025 skorygowane -  (26 872)  (2 860)  (58)  (852) -  (30 642)

Zwiększenia -  (335)  (357) -  (4) -  (696)
 Amortyzacja -  (323)  (56) -  (4) -  (383)
 Przemieszczenie -  (12)  (301) - - -  (313)
Zmniejszenia - 5 031 919 - 284 - 6 234
 Sprzedaż - - 845 - 243 - 1 088
 Likwidacja - 5 031 64 - 41 - 5 136
 Przemieszczenia - - 10 - - - 10

Stan na 30 czerwca 2025 -  (22 176)  (2 298)  (58)  (572) -  (25 104)

Odpisy aktualizujące

Stan na 1 stycznia 2025 opublikowane -  (7 863)  (358) -  (319)  (10)  (8 550)
korekta - - 94 - 252 - 346
Stan na 1 stycznia 2025 skorygowane -  (7 863)  (264) -  (67)  (10)  (8 204)

Zwiększenia -  (359)  (37) -  (3) -  (399)
 Impairment -  (359)  (7) -  (3) -  (369)
 Przemieszczenie - -  (30) - - -  (30)
Zmniejszenia - 2 034 6 - 1 - 2 041
 Impairment - - 1 - - - 1
 Sprzedaż - - 4 - 1 - 5
 Likwidacja - 2 034 1 - - - 2 035

Stan na 30 czerwca 2025 -  (6 188)  (295) -  (69)  (10)  (6 562)

Wartość netto 1 stycznia 2025 989 4 055 419 - 28 14 5 505
Wartość netto 30 czerwca 2025 989 2 794 314 - 3 705 4 805

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

34

opublikowane
(w tys. PLN) Grunty Budynki i budowle Maszyny i urządzenia Środki transportu

Inne rzeczowe
aktywa trwałe

Środki trwałe w
budowie (w tym

zaliczki) Razem

Wartość brutto

 Stan na 1 stycznia 2024 989 52 364 9 984 72 3 315 522 67 246

Zwiększenia - - 230 - 214 2 858 3 302
 Nabycie - - 45 - 9 2 858 2 912
 Przemieszczenie - - 185 - 205 - 390
Zmniejszenia -  (6 911)  (1 804)  (4)  (604)  (3 048)  (12 371)
 Sprzedaż -  (450)  (1 077)  (4)  (377)  (3 000)  (4 908)
 Likwidacja -  (6 461)  (583) -  (22) -  (7 066)
 Przemieszczenie - -  (144) -  (205)  (41)  (390)
 Inne - - - - -  (7)  (7)

 Stan na 30 czerwca 2024 989 45 453 8 410 68 2 925 332 58 177

Umorzenie

 Stan na 1 stycznia 2024 -  (37 538)  (8 826)  (68)  (2 851) -  (49 283)

Zwiększenia -  (522)  (218) -  (263) -  (1 003)
 Amortyzacja -  (522)  (73) -  (55) -  (650)
 Przemieszczenie - -  (145) -  (208) -  (353)
Zmniejszenia - 5 993 1 528 - 582 - 8 103
 Sprzedaż - 335 1 002 - 356 - 1 693
 Likwidacja - 5 658 381 - 18 - 6 057
 Przemieszczenia - - 145 - 208 - 353

 Stan na 30 czerwca 2024 -  (32 067)  (7 516)  (68)  (2 532) -  (42 183)

Odpisy aktualizujące

 Stan na 1 stycznia 2024 -  (7 700)  (650) -  (358)  (265)  (8 973)

Zwiększenia -  (1 093)  (2) -  (5) -  (1 100)
 Impairment -  (1 093)  (2) - - -  (1 095)
 Przemieszczenie - - - -  (5) -  (5)
Zmniejszenia - 780 216 - 12 - 1 008
 Impairment - 163 - - - - 163
 Sprzedaż - 15 15 - 3 - 33
 Likwidacja - 602 201 - 4 - 807
 Przemieszczenie - - - - 5 - 5

 Stan na 30 czerwca 2024 -  (8 013)  (436) -  (351)  (265)  (9 065)

 Wartość netto 1 stycznia 2024 989 7 126 508 4 106 257 8 990
 Wartość netto 30 czerwca 2024 989 5 373 458 - 42 67 6 929

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

35

korekta
(w tys. PLN) Grunty Budynki i budowle Maszyny i urządzenia Środki transportu

Inne rzeczowe
aktywa trwałe

Środki trwałe w
budowie (w tym

zaliczki) Razem

Wartość brutto

 Stan na 1 stycznia 2024 - -  (4 734)  (14)  (1 411) -  (6 159)

Zwiększenia - -  (50) -  (9) -  (59)
 Nabycie - -  (50) -  (9) -  (59)
Zmniejszenia - - 993 4 238 - 1 235
 Sprzedaż - - 647 4 234 - 885
 Likwidacja - - 346 - 4 - 350

 Stan na 30 czerwca 2024 - -  (3 791)  (10)  (1 182) -  (4 983)

Umorzenie

 Stan na 1 stycznia 2024 -   4 481 10 1 131 - 5 622

Zwiększenia - - 29 - 3 - 32
 Amortyzacja - - 29 - 3 - 32
Zmniejszenia - -  (959) -  (228) -  (1 187)
 Sprzedaż - -  (615) -  (224) -  (839)
 Likwidacja - -  (344) -  (4) -  (348)

 Stan na 30 czerwca 2024 - - 3 551 10 906 - 4 467

Odpisy aktualizujące

 Stan na 1 stycznia 2024 - - 94 - 252 - 346

Zwiększenia - - - - - - -
Zmniejszenia - - - - - - -

 Stan na 30 czerwca 2024 - - 94 - 252 - 346

 Wartość netto 1 stycznia 2024 - -  (159)  (4)  (28) -  (191)
 Wartość netto 30 czerwca 2024 - -  (146) -  (24) -  (170)

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

36

skorygowane
(w tys. PLN) Grunty Budynki i budowle Maszyny i urządzenia Środki transportu

Inne rzeczowe
aktywa trwałe

Środki trwałe w
budowie (w tym

zaliczki) Razem

Wartość brutto

 Stan na 1 stycznia 2024 989 52 364 5 250 58 1 904 522 61 087

Zwiększenia - - 180 - 205 2 858 3 243
 Nabycie - -  (5) - - 2 858 2 853
 Przemieszczenie - - 185 - 205 - 390
Zmniejszenia -  (6 911)  (811) -  (366)  (3 048)  (11 136)
 Sprzedaż -  (450)  (430) -  (143)  (3 000)  (4 023)
 Likwidacja -  (6 461)  (237) -  (18) -  (6 716)
 Przemieszczenie - -  (144) -  (205)  (41)  (390)
 Inne - - - - -  (7)  (7)

 Stan na 30 czerwca 2024 989 45 453 4 619 58 1 743 332 53 194

Umorzenie

 Stan na 1 stycznia 2024 -  (37 538)  (4 345)  (58)  (1 720) -  (43 661)

Zwiększenia -  (522)  (189) -  (260) -  (971)
 Amortyzacja -  (522)  (44) -  (52) -  (618)
 Przemieszczenie - -  (145) -  (208) -  (353)
Zmniejszenia - 5 993 569 - 354 - 6 916
 Sprzedaż - 335 387 - 132 - 854
 Likwidacja - 5 658 37 - 14 - 5 709
 Przemieszczenia - - 145 - 208 - 353

 Stan na 30 czerwca 2024 -  (32 067)  (3 965)  (58)  (1 626) -  (37 716)

Odpisy aktualizujące

 Stan na 1 stycznia 2024 -  (7 700)  (556) -  (106)  (265)  (8 627)

Zwiększenia -  (1 093)  (2) -  (5) -  (1 100)
 Impairment -  (1 093)  (2) - - -  (1 095)
 Przemieszczenie - - - -  (5) -  (5)
Zmniejszenia - 780 216 - 12 - 1 008
 Impairment - 163 - - - - 163
 Sprzedaż - 15 15 - 3 - 33
 Likwidacja - 602 201 - 4 - 807
 Przemieszczenie - - - - 5 - 5

 Stan na 30 czerwca 2024 -  (8 013)  (342) -  (99)  (265)  (8 719)

 Wartość netto 1 stycznia 2024 989 7 126 349 - 78 257 8 799
 Wartość netto 30 czerwca 2024 989 5 373 312 - 18 67 6 759

Zmiana stanu odpisów na rzeczowe aktywa trwałe została omówiona w nocie 18.
Zabezpieczenia na rzeczowych aktywach trwałych zostały ujawnione w nocie 26.

Śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Noty stanowią integralną część sprawozdania finansowego

37

18. Utrata wartości wartości niematerialnych, środków trwałych i aktywów z tytułu praw do użytkowania.